各 位

2014 年 5 月 14 日

SBI ホールディングス株式会社

井土太良「お別れの会」の開催について

2014年4月16日に逝去いたしました当社 前取締役執行役員副社長（株式会社SBI証券元代表取締役

社長、SBIマネープラザ株式会社前代表取締役社長）井土太良の「お別れの会」を、下記のとおり執

り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日時       2014年5月26日（月曜日）午前11時半～午後1時

２．場所       ホテルオークラ東京 本館１階 平安の間

          東京都港区虎ノ門2丁目10番4号

          電話番号 03-3582-0111

３．主催       「お別れの会」委員長

SBIホールディングス株式会社

代表取締役執行役員社長 北尾吉孝

４．お問い合わせ先  SBIホールディングス株式会社 総務部

          電話番号 03-6229-0100（平日午前9時～午後5時45分）

ご来臨の節はご都合の良い時間に平服にてお越しください。

誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先（報道関係）：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126